



676/3	Уборщик служебных помещений р.п Ук, ул. Комарова 9, ул. Чехова 11 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676/4	Уборщик служебных помещений п. Подгорный, ул. Солнечная 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676/5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Камолтынова Ольга Николаевна 29.01.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профкома Сонина Наталья Дмитриевна 29.01.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Музыкальный руководитель, ответственный по ОТ Зудилкина Елена Станиславовна 29.01.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4869 Байбородова Ирина Николаевна 30.12.2019  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)